স্মারক নং- ৫১.০১.০০০০.০২৭.১৫.০০১.১৮.২৪৫

তারিখঃ ১২ ভাদ্র ১৪২৭
২৭ আগস্ট ২০২০

বিষয়ঃ দুর্যোগ সংক্রান্ত দৈনিক প্রতিবেদন।

আবহাওয়ার সর্বশেষ পরিস্থিতি

উত্তর বঙ্গোপসাগর ও তৎসংলগ্ন বাংলাদেশ উপকূলীয় এলাকায় অবস্থানরত সুস্পষ্ট লঘুচাপটি বর্তমানে উত্তরপশ্চিম বঙ্গোপসাগর ও তৎসংলগ্ন গাঙ্গেয় পশ্চিমবঙ্গ-বাংলাদেশ উপকূলীয় এলাকায় অবস্থান করছে।

নদ-নদীর অবস্থা (আজ সকাল ০৯:০০ টা পর্যন্ত)

পর্যবেক্ষণাধীন পানি সমতল স্টেশন ১০১ গেজ পাঠ পাওয়া যায়নি ০০
বৃদ্ধি ১৯ বিপদসীমার উপরে নদীর সংখ্যা ০১
হাস ৭৬ বিপদসীমার উপরে স্টেশনের সংখ্যা ০১
অপরিবর্তিত ০৬ - -

(সূত্রঃ বন্যা পূর্বাভাস ও সতর্কীকরণ কেন্দ্র, পাউবো)

বিপদসীমার উপর দিয়ে প্রবাহিত স্টেশন ১২ ভাদ্র ১৪২৭ বঙ্গাব্দ/২৭ আগস্ট ২০২০ খ্রিঃ সকাল ৯.০০ টার তথ্য অনুযায়ী):

ক্রঃ নং জেলার নাম পানি সমতল স্টেশন নদীর নাম আজকের পানি সমতল (মিটার) বিগত ২৪ ঘন্টায় বৃদ্ধি(+)/হাস(-) (সে.মি.) বিপদসীমা (মিটার) বিপদসীমার উপরে (সে.মি.)
০১ রাজবাড়ী গোয়ালন্দ পদ্মা ৮.৭৭ -০১ ৮.৬৫ +১২

(সূত্রঃ বন্যা পূর্বাভাস ও সতর্কীকরণ কেন্দ্র, পাউবো)